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۴۳ فوتی و ۳ مفقودی ناشی از سیل استان تهران
استاندار تهران خبر داد

استاندار تهران از ۴۳ فوتی و ۳ مفقودی ناشی از سیل در استان 
تهران خبر داد.

منصوری در مورد آخرین وضعیت سیل در استان تهران با اشاره 
به ساماندهی راه ها گفت: در فیروزکوه یک نفر و در پردیس دو نفر 
مفقودی داریم که امید است به زودی وضعیت آنها مشخص شود. 
وی ادامه داد: عملیات امداد و نجات در امام زاده داوود در مرحله 

پایانی قرار دارد و در مجموع دستگاه ها با تجهیزات در حال 
خدمات رسانی هستند.  وی تأکید کرد: به گروه های جهادی 
فراخوان دادیم تا به موازات اقدامات دستگاه ها، لایروبی داخل 

منازل سیل زدگان نیز انجام شود. 
منصوری سپس گفت: لیست برآورد خسارات ناشی از سیل در 
استان تهران نهایی می شود تا به دولت اعلام کنیم و سپس وارد 

فضای بهسازی و نوسازی این مناطق شویم. 
بر اساس گزارش روابط عمومی استانداری تهران، منصوری در 
مورد تعداد فوتی های این حادثه عنوان کرد: ۱۵ نفر در فیروزکوه، 
۲۲ نفر در امام زاده داوود، یک نفر دماوند، یک نفر در شمیرانات و 
چهار نفر در پردیس یعنی در مجموع ۴۳ نفر در استان تهران بر 

اثر سیل جان خود را از دست دادند. 

جامعه

اخبار کوتاه 

رئیس قوه قضاییه گفت: دادستان کل کشور و رؤسای کل 
دادگستری ها با سرکشی های مداوم به انبار های بنادر، گمرکات 
و سازمان اموال تملیکی، موضوع تعیین تکلیف کالا های موجود 

در این انبار ها را پیگیری کنند.
محسنی اژه ای در جریان نشست شورای عالی قوه قضاییه 
ضمن تسلیت و تعزیت فرارسیدن ماه محرم، این ماه را پایگاه 
مهمی برای نشر حقایق و تبیین معارف الهی دانست و اظهار 
کرد: دهه نخست ماه محرم، دهه امر به معروف و نهی از منکر 
است؛ لذا از خداوند متعال استمداد می طلبیم تا بتوانیم در ابتدا، 
خود عامل به معروف و برحذر از منکرات باشیم و به دنبال آن، 

دیگران را نیز دعوت و امر به معروف و نهی از منکر کنیم.
رئیس قوه قضاییه با اشاره به رویکرد دستگاه قضایی در 
شناسایی و انسداد بستر ها و گلوگاه های فساد، مشخصاً در این 
زمینه به چرخه واردات و صادرات در کشور و عیوب و نواقص 
این چرخه اشاره کرد و گفت: وضعیت اموال و کالا های موجود 
در انبار های بنادر، گمرکات و سازمان اموال تملیکی نسبت به 
قبل از ورودی که به این مقوله داشتیم، بسیار بهتر شده است 
و قابل مقایسه با دوره و مقطع قبل از ورود قوه قضائیه و دولت 

نیست؛ اما تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم.
رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به سفر اخیر خود به استان 
بوشهر و بازدید از انبار های بندر، گمرک و سازمان اموال تملیکی این 
استان، به آسیب شناسی فرآیند ورود کالا به کشور از طریق دریا و 
معضلات و اشکالاتی که در خلال این فرآیند وجود دارد، اشاره کرد و 
بیان داشت: یکی از آسیب ها و اشکالاتی که در این فرآیند وجود دارد، 
زمان بر و کُند بودن تخلیه کالا ها از کشتی به بندر است؛ از سویی 

دیگر، این کالا ها وقتی در بندر تخلیه می شوند، زمان زیادی صرف 
می شود تا وضعیت آن ها به گمرک اعلام شود.

رئیس عدلیه در همین راستا به دادستان کل کشور و رؤسای 
کل دادگستری ها دستور داد تا با سرکشی های مداوم به انبار های 
بنادر، گمرکات و سازمان اموال تملیکی، موضوع تعیین تکلیف 
کالا های موجود در این انبار ها را پیگیری کنند و کاری که در 
این زمینه مجدانه شروع شده است را رها نکنند، چرا که این 

موضوع مرتبط با حقوق مردم و بیت المال و نیاز های کشور است.
قاضی القضات تاکید کرد: وضعیت انبار های گمرکات و سازمان 
اموال تملیکی در نقاط مختلف کشور بویژه در استان های 
هرمزگان و بوشهر، بسیار بهبود یافته و قدم های خوبی در این 
راستا بخصوص در زمینه انضباط بخشی به کالا ها و محموله ها 
و همچنین تسریع در تعیین تکلیف و فروش آن ها در سازمان 
اموال تملیکی برداشته شده است؛ البته هنوز ضعف های شدیدی 

در این زمینه در بنادر وجود دارد که باید رفع شود.
رئیس دستگاه قضا به تصریح قانون مبنی بر ضرورت تعیین 
تکلیف سریع اموال فاسدشدنی و در حال استهلاک که توقیف 
شده اند، اشاره کرد و گفت: در جریان جسله روز شنبه شورای 
عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا، موضوع ضرورت تعیین 
تکلیف هر چه سریعتر کالا ها و اموال موجود در انبار های بندر، 
گمرک و سازمان اموال تملیکی بوشهر به جهت در معرض فساد 
و استهلاک بودن آن ها از ناحیه من مطرح شد و در جلسه 
دیگری نیز که اقای رضایی دبیر شورای مزبور و تنی چند از 
مقامات قضایی نیز حضور داشتند، من بر رفع معضل فاسد و 
مستهلک شدن اموال و تجهیزات در انبار های بنادر، گمرکات و 
سازمان اموال تملیکی و جلوگیری از تکرار این مقوله تاکید کردم 

و مصر هستم که این وضع ادامه پیدا نکند.  
رئیس عدلیه در همین زمینه خطاب به مقامات ذیربط قضایی از 
جمله معاون اول قوه قضاییه، دادستان کل کشور، معاون حقوقی، 
معاون پیشگیری و رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه، 
دستور داد تا از جهات گوناگون از جمله رفع نواقص و ابهامات قانونی 
و تکمیل سامانه های مربوطه، به پیشبرد کار در مقوله ساماندهی 
جامع و کامل انبار های بنادر، گمرکات و سازمان اموال تملیکی، با 

همکاری بخش های مربوطه در دولت، یاری رسانند.
وی بار دیگر با اشاره به اهمیت مقوله سامانه ها و اتصال 
آن ها در قضیه ساماندهی انبار های بنادر، گمرکات و سازمان 
اموال تملیکی، گفت: موضوع راه اندازی »سامانه جامع تجارت« 
چند سال است که مطرح است؛ یکی دو بار هم آن را افتتاح 
کردند؛ آخرین بار اعلام داشتند که تا پایان مردادماه، این سامانه 

راه اندازی خواهد شد، با توجه به فرصتی که تا پایان مرداد مانده 
است، دادستان کل کشور این موضوع را از دستگاه های مربوطه 

پیگیری کند.  
رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به ماجرای وجود ۳۰ کانتینر 
بلاتکلیف در منطقه ویژه اقتصادی بوشهر و همچنین وجود بیش از 
۳۰۰ دستگاه ماشین آلات سنگین ویژه راه سازی در گمرک این شهر 
و مسائلی که درخصوص ترخیص آن ها وجود دارد، گفت: در نتیجه 
بازدید میدانی و پرسش و پاسخی که با مسئولان مربوطه در بوشهر 
داشتم متوجه شدم که در مقطعی مقرر بود که اگر این ماشین های 
سنگین بیش از ۳ سال از تولیدشان گذشته باشد، مجوز ترخیص 
دریافت نمی کنند؛ بعد متوجه شدیم، این ماشین ها در مقطع وارد 
شدن به کشور، کمتر از ۳ سال از تولیدشان گذشته بود، لذا مشکلی از 
این حیث برای ترخیص نداشتند؛ اما به دلایل دیگری از جمله مجوز 
محیط زیست یا مجوز »کمیسیون ماده یک آیین نامه اجرایی مقررات 
صادرات و واردات در راستای حمایت از تولید« ترخیص نشده بودند؛ 
علی ایحال برای برطرف کردن این مسائل باید چاره اندیشی شود؛ چرا 

که رفع این قبیل مسائل برعهده ماست.
جهانگیر معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه 
با اشاره به بازدید خود از انبار های گمرک و اموال تملیکی بندر 
گناوه در جریان سفر رئیس قوه قضاییه به استان بوشهر، اظهار 
کرد: در نتیجه اقدامات صورت گرفته، وضعیت انبار های گمرک 
و اموال تملیکی بندر گناوه نسبت به گذشته بسیار بهبود یافته 
است؛ در تاریخ ۱۲ تیر ۵۱۰ تن کالا و اموال از رده خارج شده، 
متروکه و غیرقابل استفاده این انبار ها ظرف ۳ روز امحاء شدند و 
ما صورتجلسه های امحاء این کالا ها را مورد بررسی قرار دادیم.

همزمان با ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان؛ 
 ویژه برنامه های محرم در منطقه۱۴ 

به اجرا درآمد
همزمان با فرارسیدن ماه محرم و ایام سوگواری سرور و 
سالار شهیدان، ویژه برنامه های فرهنگی و مذهبی با شعار 
»نجات اهل عالم با حسین )ع( است« در منطقه ۱۴ آغاز شد.

به گزارش امتیاز؛ محمد امین سالاری پور شهردار 
منطقه با بیان اینکه ماه محرم فرصت مناسبی برای توسعه 
معنویت و فرهنگ همدلی و مواسات است، بر برگزاری 
هرچه باشکوه تر مراسم سوگواری سرور و سالار شهیدان امام 

حسین )ع( در دارالمومنین تهران تاکید کرد.
وی با اشاره به انجام برنامه ریزی های لازم جهت برگزاری 
هرچه باشکوه تر مراسم عزاداری ماه محرم، افزود: به منظور 
مقابله با شیوع ویروس کرونا و حفظ سلامت شهروندان، 
برنامه های این ایام با رویکرد تبیین سبک زندگی 
حسینی)ع( و با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی و فاصله 

گذاری اجتماعی برگزار می شود.
سالاری پور در تشریح برنامه های ماه محرم گفت: پویش 
زندگی حسینی، تعزیه خوانی،چهارپایه خوانی، برگزاری برنامه 
های آئینی روایت گویی و نقاله خوان ، تواشیح، سخنرانی و 
مدیحه سرایی ، سوگواره عاشورایی، محفل انس با قرآن، 
همایش شیرخوارگان حسینی، برپایی ایستگاه ها و موکب 
های حسینی ،نصب پرچم درب منازل خانواده معظم شهدا، 
روضه های خانگی و محلی، تقدیر از پیر غلامان و خادمان 
حسینی و ادای احترام به خانواده شهدا از ویژه برنامه هایی 

است که در محلات ۲۱ گانه منطقه اجرا شده است.
وی در ادامه با اشاره به برنامه های هنری و فرهنگی با مضامین 
عاشورا گفت: نمایشگاه آثار خوشنویسی، مسابقه کتاب و کتابخوانی، 
کارگاه تصویرسازی داستان های عاشورایی، برپایی شب شعر محرم و 
نمایش خیابانی شب واقعه از دیگر برنامه هاست که در سرای محلات 

و پایگاه های بسیج و مراکز فرهنگی منطقه، تدارک دیده شده است.

در راستای خدمت رسانی به سیل زدگان انجام شد؛
اعزام روزانه نیروهای خدمات شهری 

منطقه ۱9 به امامزاده داوود )ع(
سرپرست شهرداری منطقه ۱9 از اعزام روزانه کارگر به 
همراه تجهیزات به امامزاده داوود برای لایروبی و پاکسازی 

نقاط سیل زده خبر داد .
به گزارش امتیاز؛ علیرضا جعفری سرپرست شهرداری 
منطقه با اشاره به اعزام روزانه کارگر و تجهیزات در راستای امداد 
رسانی به سیل زدگان منطقه امامزاده داوود )ع( اظهار داشت : 
با توجه به وقوع سیل در امامزاده داوود و لزوم خدمت رسانی 
به شهروندان ، شهرداری منطقه ۱9 نیز همسو با دیگر مناطق 
از اولین ساعات اعلام وقوع حادثه روزانه نیروهای کارگری به 
همراه تجهیزات محل امامزاده داوود اعزام می کند. او افزود: با 
استفاده از خاور، واتر جت و بابکت و حضور کارگران خدمات 
شهری  نسبت به لایروبی و پاکسازی محدوده وقوع سیل اقدام 
می شود و تا بازگشت به شرایط عادی خدمت رسانی ادامه دارد. 
سرپرست شهرداری منطقه ۱9 در خصوص اقدامات معاونت 
خدمات شهری و محیط زیست منطقه در بحران بارندگی های 
اخیر بیان کرد : با توجه به لایروبی مستمر مسیل ها، کانال ها 
و حوضچه های آبگیر، خوشبختانه مشکل خاصی در محدوده 
ایجاد نشده و تردد خودرو ها و رفت آمد شهروندان به سهولت 
انجام شد .ضمن اینکه طی یک ماه گذشته به منظور پیشگیری 
از آب ماندگی در بارش های احتمالی و با هدف ارتقای نگهداشت 
شهر، پاکیزگی و نظافت معابرنزدیک به ۵ هزار متر طول کانال و 

انهار پاکسازی و لایروبی شد.

شناسایی 9۶99 بیمار جدید کرونا
بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی شبانه روز گذشته 9هزار و 
۶99 مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شدند و متاسفانه در 
این بازه زمانی ۶۲ بیمار نیز جان خود را به دلیل این بیماری 

از دست دادند.
از روز 9 تا روز ۱۰ مردادماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای 
قطعی تشخیصی، 9۶99 بیمار جدید مبتلا به کووید۱9 در 

کشور شناسایی و ۱۶۷۲ نفر از آنها بستری شدند.

دستور قاطع اژه ای برای ساماندهی انبار های گمرک و اموال تملیکی
دادستان کل کشور به موضوع راه اندازی »سامانه جامع تجارت« رسیدگی کند؛

رییس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و مشارکت های مردمی گفت: در افزایش 
شهریه تاب آوری مردم هم در نظر گرفته شده است.

احمد محمودزاده، درمورد دریافت شهریه بیش از حد مصوب در برخی مدارس گفت: 
امسال چنین مشکلی نداشتیم و هم شفاف سازی خوبی صورت گرفت و توصیه ها 
پذیرفته شد . با پیگیری سازمان، بازدیدها و گزارش ها موضوع اخذ افزایش شهریه 
کاهش یافته است. معاون وزیر آموزش و پرورش در خصوص صحبت با موسسان 
مدارس غیردولتی بیان کرد: در یک هماهنگی شهریه های پایین نسبتا بهتر شد و 
افزایش شهریه هم به گونه صورت گرفت که تاب آوری مردم هم در نظر گرفته شده 
است. محمود زاده با بیان اینکه این روند ثبت نام و اخذ شهریه تا مهرماه ادامه دارد، 
گفت: تا به امروز گزارش مکتوب در سامانه درباره اخذ شهریه غیرمصوب نداشته ایم، 
اما ۲ هزار گزارش در موضوعاتی مانند عدم تفکیک بین شهریه فوق برنامه و ثابت، 
دریافت کارنامه، پرداخت شهریه، مشکلات برای رفتن به مدرسه دیگر در سامانه ثبت 
شده است.او با اشاره به تدریس کتاب درسی در تابستان تصریح کرد: این اقدام در 
راستای کنکور در مدارسی انجام می شود که مجوز دارند . به واسطه این طرح در پایه 
دوازدهم دوره متوسطه این مدارس ۱۵ درصد بیشتر از سایر پایه ها و مدارس شهریه 
دریافت می شود و کارشان نیز زودتر شروع می شود. در سایر پایه ها بحث فوق برنامه ها 
و تکمیلی تابستان مطرح است همچنین کلاس تقویتی و دوره تثبیت و تعمیق یادگیری 

برای دانش آموزان سایر پایه ها انجام می شود.

وزیر آموزش و پرورش گفت: اشکالات مصوبه  رتبه بندی 
معلمان رفع شده است.

یوسف نوری در نشست شورای معاونین آموزش و پرورش 
استان ایلام اظهار کرد: برای پیشبرد اهداف آموزش و پرورش 
در قالب سند تحول بنیادین باید به سمت مردمی سازی پیش 

رفته و زمینه حضور مردم و مشارکت آنان را فراهم کنیم.
وزیر آموزش و پرورش با تاکید بر اینکه مصوبه رتبه بندی 
معلمان رفع اشکال شده است، افزود: تلاش ما این است این 
لایحه به نحو مطلوب اجرایی گردد و دغدغه همکاران مرتفع 

شود.
نوری تاکید کرد: رفع کمبودهای آموزش و پرورش مستلزم وجود 
مدیریت میدانی است، با حضور مستمر در بین جامعه هدف مشکلات 

احصا و تصمیم گیری لازم و مقتضی در محل انجام گیرد.
نوری، خواستار بهره گیری از ظرفیت خیرین مدرسه ساز و 
مسئولیت اجتماعی شرکت های بزرگ استفاده شد و افزود: باید 

به سمت مردمی سازی در آموزش و پرورش پیش برویم.
وی با اشاره به طرح های اجرا شده در استان، از مسئولان اداره 
کل آموزش و پرورش خواست نسبت به پیگیری و طراحی 
پروژه های عمرانی در آموزش و پرورش اهتمام لازم را داشته 
باشند و باب تعامل برای حل مشکلات دستگاه تعلیم و تربیت با 

تمام دستگاه های اجرایی را باز نگه دارند.

وزیر آموزش و پرورش و نماینده ویژه رئیس جمهور در سفر 
به استان ایلام در ادامه صحبت های خود به ذکر ویژگی های 
برجسته علمی و اخلاقی مرحوم دکتر عادل آذر اشاره کرد 
و ایشان را یکی از دانشمندان موفق جهان اسلام برشمرد 
که مقالات و پژوهش های منتشر شده وی از پراستنادترین 
مقاله های علمی در سطح کشور و حتی جهان اسلام بوده است و 

زندگی اش را وقف کارهای علمی و پژوهشی کرده بود.
نوری گفت: دکتر آذر شخصیتی فراجناحی و خدوم به مردم 
بود که از جمله کارهای ماندگار وی ویرایش نهایی سند تحول 

دولت است.

مناف هاشمی در دولت حسن روحانی استاندار گلستان بود اما 
اوایل سال 98 و در پی سیل مهیب استان گلستان با حکم 

اسحاق جهانگیری معاون اول حسن روحانی از کار برکنار شد.
چهار روز پیش علیرضا زاکانی شهردار تهران در حکمی مناف 
هاشمی را به عنوان رئیس هیئت مدیره شرکت بهره برداری 
متروی تهران منصوب کرد.  این حکم پس از چند روز مورد توجه 
افکار عمومی و رسانه ها قرار گرفته و بحث برانگیز و عجیب 
تلقی شده است. تلاقی این حکم با سیل های اخیر در کشور آن را 
معنادار کرده است.  مناف هاشمی در دولت حسن روحانی استاندار 
گلستان بود اما اوایل سال 98 و در پی سیل مهیب استان گلستان 
با حکم اسحاق جهانگیری معاون اول حسن روحانی از کار برکنار 
شد. علت این برکناری غیبت او در اوج بحران سیل بود. هاشمی 
آن زمان در سفر خارج از کشور به سر می برد که این امر واکنش ها 
و انتقادات گسترده ای را به دنبال داشت. پس از آن، پیروز حناچی 
در حکمی، مناف هاشمی را به سمت مشاور شهردار تهران در امور 
توسعه منابع مالی پایدار منصوب می کند. که این حکم حناچی هم 
حواشی و انتقادات زیادی را در پی داشت.  حالا با وجود تغییرات 
گسترده در سیستم مدیریتی کشور و به ویژه شهردار تهران، این 
بار علیرضا زاکانی شهردار اصولگرای تهران مناف هاشمی را با 
این پیشینه به کار گماشته است.  کاربری در توئیتر در این باره 
نوشته است: »مورد عجیب سید مناف هاشمی؛ معاون قالیباف بوده 

و املاک نجومی هم گرفته. در زمان روحانی و رحمانی فضلی 
استاندار گلستان شد. در زمان سیل گلستان، کانادا بود و توسط 
جهانگیری برکنار شد. بعد معاون حناچی شد. زاکانی که اومد، 
مشاورش شد. الان هم زاکانی به ریاست شرکت مترو منصوبش 
کرد! مرد چهارفصل.« کاربر دیگری هم نوشته است: » قانون بقای 
مسئولین مناف هاشمی معاون برنامه ریزی قالیباف، معاون توسعه 
وزارت ورزش روحانی، استاندار گلستان روحانی که در زمان سیل، 
خارج بود و توسط جهانگیری عزل شد حالا توسط زاکانی بعنوان 
رئیس هیئت مدیره شرکت بهره برداری مترو منصوب شده ساده 

ماییم ک میخوایم روند قبلیها ادامه پیدا نکنه.«

معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران از جذب و ساماندهی ۲۶۰۰ کودک کار و 
خیابان در سال ۱۴۰۰ خبر داد.

فاطمه ارزانیان، معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران با اشاره به جذب و ساماندهی 
کودکان کار و خیابان در استان تهران گفت: در سال ۱۴۰۰ در مجموع ۲۶۰۰ کودک کار و 
خیابان در سطح استان تهران شناسایی و جذب شده اند که بیش از 8۰ درصد این کودکان 
اتباع و باقی ایرانی هستند. معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران با اشاره به نوع کار 
کودکان گفت: این کودکان در مشاغلی مانند دستفروشی، واکسی، پادویی، تکدی گری، شیشه 
شویی، اسپندی، گل فروشی، جمع آوری ضایعات، دعا فروشی، وزن کشی و غیره فعالیت 
دارند. وی در بخش دیگری از صحبت هایش با اشاره به خدمات تخصصی ارائه شده به 
کودکان کار و خیابان در سال ۱۴۰۰ خاطرنشان کرد: در راستای اقدامات انجام شده برای 
کودکان کار و خیابان خدماتی از قبیل سوادآموزی، حرفه آموزی، برقراری مستمری، اردوی 
فرهنگی تفریحی، اخذ شناسنامه، اخذ دفترچه بیمه، خدمات فرهنگی ورزشی به این کودکان 
و خانواده هایشان ارائه شده است. معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران همچنین درباره 
فرآیند ارائه خدمات به کودکان کار و خیابان و خانواده های آن ها تصریح کرد: اعزام تیم های 
متشکل از مددکار و روانشناس در محله های شناسایی شده به عنوان در معرض آسیب، پاتوق 
و گزارش شده به خط ۱۲۳ به منظور شناسایی و جذب کودکان کار و خیابان از طریق برقراری 
ارتباط موثر با کودکان، پیشنهاد ارائه حمایت های معیشتی تحصیلی بهداشتی و درمانی به 

کودک و خانواده از جمله این اقدامات است.

سخنگوی سازمان تعزیرات با اشاره به اصلاح آیین نامه تعزیرات گفت: براساس 
اصلاحات صورت گرفته مجازات های قانون تعزیرات در امور بهداشتی و درمانی و نظام 

صنفی به ۵ برابر افزایش پیدا کرده است.
محمد علی اسفنانی، سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی در اولین نشست خبری 
خود که صبح امروز دهم مردادماه برگزار شد، با اشاره به اینکه در آیین نامه مربوط به 
سازمان تعزیرات اصلاحاتی صورت گرفت، گفت: براساس این اصلاحات اختیاراتی به 
سازمان تعزیرات داده شد و ما براساس این اصلاحات می توانیم وظایف خودمان را 

بهتر انجام دهیم.
وی ادامه داد: براساس آیین نامه قبل آرای صادره در سازمان تعزیرات تا ۲۰۰ هزار 
تومان قطعی بود اما در حال حاضر تا ده میلیون تومان قطعی شده و بیش از آن قابل 
تجدیدنظر خواهد بود همچنین در خصوص گران فروشی و کم فروشی در صورت احراز 

تخلف حکم صادر می شود و نیازی به حضور متخلف ندارد.
سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: همچنین کلیه مجازات های قانون تعزیرات 
در امور بهداشتی و درمانی و نظام صنفی به ۵ برابر افزایش پیدا کرده است و به موجب 
این مصوبه مجازاتها اثرگذاری بیشتری پیدا کردند. در گذشته در بحث احتکار اگر کسی 
مرتکب این تخلف می شد علاوه بر عرضه کالا متخلف باید ۷۰ درصد ارزش کالا را 
پرداخت می کرد که در حال حاضر این ۷۰ درصد به ۵ برابر افزایش پیدا کرده و این در 

بازدارندگی مجازات اثر خواهد داشت.

دریافت ۱۵ درصد شهریه بیشتر در پایه 
دوازدهم بابت برنامه های کنکوری

 اشکالات مصوبه  
رتبه بندی معلمان رفع شده است

 حکم عجیب زاکانی 
برای مناف هاشمی

 جذب و ساماندهی 
۲۶۰۰ کودک کار و خیابان

افزایش ۵ برابری مجازات های 
تعزیراتی امور بهداشتی و درمانی

رییس سازمان مدارس غیردولتی خبر داد:

رئیس هیئت مدیره شرکت بهره برداری متروی تهران منصوب شد؛وزیر آموزش و پرورش:

سخنگوی سازمان تعزیرات اعلام کرد:معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران خبر د اد:


